
Uchwała nr 419/1978/2014 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 22 września 2014 roku  
 

w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji korekty wniosku o przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia na usługę przeprowadzenia kursów zawodowych dla uczniów ponadgimnazjalnych 
szkół zawodowych powiatu tarnogórskiego realizowanego w ramach projektu „Mam zawód – 

mam pracę w regionie” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.

1
) oraz punktu 4) w § 8, rozdziału II – „Regulaminu udzielania zamówień przez komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego” stanowiącego załącznik do uchwały nr 233/1137/2013 Zarządu Powiatu w Tarnowskich 
Górach z dnia 2 stycznia 2013 roku z późn. zm. 

 
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Zatwierdza się do realizacji korektę wniosku o przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty 14.000,00 euro na usługę przeprowadzenia kursów 
zawodowych dla uczniów ponadgimnazjalnych szkół zawodowych powiatu tarnogórskiego 
realizowanego w ramach projektu „Mam zawód – mam pracę w regionie”, w treści określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii, Promocji i Sportu Starostwa 
Powiatowego w Tarnowskich Górach.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        STAROSTA  

                (-) Lucyna Ekkert  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 

1
 Przepisy wprowadzające  zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 


